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BÜLTEN NO : 546ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ 
EYLÜL

Gençlik ayı
01 Eylül Meral Çapa D.G.
05 Eylül Kıvanç Kocakıran D.G.
08 Eylül Coşkun& Aynur Erenay E.Y.
10 Eylül Cemre Macit (Mert kızı) D.G.
11 Eylül Nuri& Özlem Erel E.Y
13 Eylül Yeşim Uslu Güney (RuhiKızı) D.G.
16 Eylül BerkTezol (Nejatoğlu) D.G.
20 Eylül Tankut& EbruKarabacak E.Y.
26 Eylül Oğuz Özgiller D.G

01 Eylül Dünya Barış Günü
29 Eylül Gaziler Günü
25 Eylül Yangından Korunma Haftası 
(itfaiyecilikHaftası)
26 Eylül Türk DilBayramı
27 Eylül Dünya Turizm Günü

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 546
TOPLANTI TARİHİ: 20.09.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL 
KONU: G.D.BŞK. MERAL ÇAPA’YA 
U.R.den gelen BAŞKANLIK 
TAKDİRNAMESİNİN VERİLMESİ
KONUK: G.D.GUVERNÖRÜ AHMET 
GÜRMERİÇ VE EŞİ AYTEN HANIM, 
G.D.7.GRUP GVR. YRD. FERSAN 
İŞBİTİREN, 7. GRUP AST. GVR. HÜDAİ 
MORAL
TOPT. SAATİ: 12.30- 14.00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 547
TOPLANTI TARİHİ: 27.09.2012
TOPLANTI YERİ : ARKAS SANAT 
MERKEZİ- ALSANCAK
KONU: “SESSİZLİĞİN YANKISI” AHMET 
ERTUĞ- FOTOĞRAFLARIYLA DÜNYA  
KÜTÜPHANELERİ VE OPERA SARAYLARI
TOPT. SAATİ: 18:00- 19:30
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 11. Kulübümüzün 546. Toplantısını açtığımız 20  Eylül Perşembe günü 
Geçen Dönem Guvernörümüz Ahmet Gürmeriç ve Eşi Ayten Hanım, Geçen Dönem 7. 
Grup Guvernör Yrd. Fersan İşbitiren, 7. Grup AST. Guvernörümüz Hüdai Moral ve G. 
Dönem Başkanımız Meral Çapa’nın Eşi Serdar Çapa Konuklarımız oldular. 

2011-12 Dönem Konferansında Gündoğdu Rotary Kulübümüze yakışır şekilde tüm 
ödülleri almıştık. Bölge Üstün Hizmet Ödülü, Changemaker Award Ödülü, Kulüp 
Hizmetleri Ödülü, Meslek Hizmetleri Ödülü, Uluslararası Hizmet Ödülü, Üyelik 
Hizmet Ödülü, Halkla İlişkiler Ödülü, Yeni Nesiller Ödülü, Vakıf Semineri Başarıyla 
Düzenlendiği İçin Teşekkür Belgesi, ve Bölge Yıldızı Ödülleri Kulübümüze verilmişti. 
Dönem sonunda Karnemiz Takdirlerle dolmuş, 62 Kulüp içerisinde ilk 4 Kulüp olmanın 
gururunu, sevincini Meral Başkanımız Kulübümüze yaşatmıştı. 

Bu toplantımızda Uluslararası Rotary tarafından gönderilen PRESIDENTIAL 
CITATION- BAŞKANLIK TAKDİRNAMESİ G.D. Guvernörümüz tarafından G. 
Dönem Başkanımız Meral Çapa’ya verildi. Kulübümüzün ve Meral Başkanımızın böyle 
bir takdirname ile ödüllendirilmesi hepimiz için büyük onurdur. Sevgili Meral’i tekrar 
kutluyorum. 

21 Eylül Cuma günü Kordon Otel’de 2440. Bölge Halkla İlişkiler Semineri’ne G.D. 
Başkanım M. Ali Usmen, Halkla İlişkiler Komite Başkanım Reyhan Özlen, Aylin Onart, 
Tayfur Yağcı, Ercan Çelikkaya ve ben katıldık. Gündoğdu Rotary Kulübü olarak 
Süreklilik arz eden projemizle katıldığımız örnek proje yarışmasında; 
KURUMSAL SORUMLULUK SAĞLIK ÖZEL ÖDÜLÜ’nü aldık. Hepimizin bildiği 
gibi, E.Ü. Hastanesi Çocuk Acil Servisi kurulması ile Tankut Karabacak Başkanlığında 
2008- 09 yılında başlatılan “Bir Tuğla’da Sen Koy” Eşli Bağış Projemiz, 2011-12 
yılında Meral Çapa Döneminde “Sevgi Çatımız Altında” projesiyle aynı bölümde Eşli 
Bağış ile Çocuk Travma Gözlem Biriminin gerçekleştirilmesiyle devam ettirilmiştir.    



2012- 13 Dönemimizde “Sevgi Çatımız Altında 2” projemizle bölümün acil ihtiyacı olan 
Ultrasonografi- Ekokardiyografi cihazının temin edilmesi için Eşli Bağışımıza Partner 
arayışımız ve projemize kaynak oluşturma çalışmalarımız ile sürdürülüyor. 

28- 30 Eylül’de 100. Yıl Güzelbahçe R.K. Düzenlediği “Benim Aydınlık Yolum” 
“Hedefini Belirle” konulu Ryla’ya Gündoğdu Rotaract Kulübümüzden Arda Oğulcan 
Pektaş’ı ve İbrahim Çetin’i gönderiyoruz. 

76650 nolu Matching Grand- Eşli Bağış Projemizin kapanış evrakını 13 Ağustos’ta 
göndermiştik. Geçtiğimiz hafta Rotary Foundation’dan Kapanışın resmi olarak 
onayladığını bildiren mail aldık. 

27 Eylül Perşembe günü Eşlerimizle birlikte saat 18:00’de Arkas Sanat Merkezi’nde 
Fotoğraf Sanatçısı Ahmet Ertuğ’un “Sessizliğin Yankısı” Sergisini ziyaret edeceğiz. 
Ardından dileyen arkadaşlarımızla Küçük Kulüp’te Happy Hour olarak 
gerçekleştireceğimiz toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012- 13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI 



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



DÖRTLÜ DENEY

Rotaryenlerin en çok kullandıkları, söyledikleri ve basılı olarak işyerlerinde 
bulundurmaktan hoşlandıkları bir iş ahlakı dünya kuralı vardır ki buna "4 - Way
Test", yani "DÖRTLÜ DENEY" diyoruz. Bu dörtlü deney kuralı ilk olarak 1932 
yılında Herbert J. Taylor tarafından, başına getirildiği iflas aşamasındaki Chicago 
Alimünyum Şirketi başkanlığına geldiğinde söylenmiştir. Tayor, öncelikli mali 
güçlükler içerisinde kıvranan ve çökme noktasına gelmiş bu şirketi kurtarmak için 
bir yoi arayışına girdiğinde, tüm çalışanlara kılavuzluk edecek bir öneriler dizisi 
yazdı. Çalışan kişilerin iş ve meslek yaşamlarında uygulamalarını istediği bu 24 
kelimelik iş ve ahlakı prensibi gerçekte bir mucize yarattı ve bu basit iş ahlakı 
prensibi ve felsefesinin her yerde uygulanabilir nitelikte olduğu anlaşıldı. Bu 
"Dörtlü Deney", şirketin satışlarında, üretiminde, reklamlarında ve alıcı, satıcı gibi 
tüm ilişkilerinde yol gösterici bir rehber oldu ve sonuçta şirketin kurtulmasının bu 
basit felsefesinin uygulanması sonucu gerçekleştiği düşünüldü.
Herb Taylor 1954- 1955 döneminde Uluslararası Rotary başkanı oldu, ama 1943 
yılında ortaya çıkardığı bu "Dörtlü Deney" dünya üzerinde yüzden fazla değişik 
dile çevrildi ve binlerce değişik şekil ve biçimde yayınlandı. Dörtlü deney ile 
verilmek istenen mesaj dünyadaki tüm Rotaryenler tarafından iyice bilinmeli ve 
uygulanmalıdır. Şöyle ki:

"Düşündüğümüz, Söylediğimiz veya Yaptığımız Şeyler:

1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ?

3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



DUYURULARIMIZ

• G.Dönem Başkanımız Meral Çapa’ya  Uluslararası Rotary Tarafından Gönderilen 
PRESİDENTIAL  CITATION – BAŞKANLIK TAKDİRNAMESİ G. D. Guvernörümüz Ahmet 
Gürmeriç tarafından 20 Eylül 2012 tarihli toplantımızda verildi.  

• 21 Eylül Cuma günü 2440. Bölge Halkla İlişkiler Semineri’nde Örnek Proje Yarışması 
sonuçları Rotaryenlere ve Basına açıklandı. Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Süreklilik arz 
eden projemizle katıldığımız bu yarışmada; KURUMSAL SORUMLULUK SAĞLIK ÖZEL 
ÖDÜLÜ’nü aldık. 

• 28- 30 Eylül’de 100. Yıl Güzelbahçe R.K.’nin düzenlediği “Benim Aydınlık Yolum” 
“Hedefini Belirle” konulu Ryla’ya Gündoğdu Rotaract Kulübümüzden iki gencimizi 
gönderiyoruz. 

• 76650 nolu M.G. Projemizin Kapanış evrakını 13 Ağustos’ta göndermiştik. Geçtiğimiz 
hafta Rotary Foundation’dan Resmi Kapanış Onay maili geldi. 

• Çeşme R.K. İle geçtiğimiz dönemde M.G. 77120 nolu Ildır Köyüne Zeytin Toplama 
Makinası ve Zeytin Altı Örtüsü temin edilmesi projesine 1.750  USD ile Partner olmuştuk. 
Başkan Nacakoğlu’ndan aldığım bilgiye göre, makinaların teslimatı önümüzdeki günlerde 
yapılacakmış. Gelişmelerle ilgili bizi bilgilendireceğini söyledi.  

• 28 Eylül 2012 Cuma Agora Efes’te (saat 20.00) İKSEV Organizasyonunda Festival Özel 
Konseri olan Berlin Filarmoni Orkestrası Konserine Kulübümüzden yüksek katılım ile 
gidiyoruz. 

• Uluslararası Rotay’nin “Çocuk Felcini” Dünyadan Yok Etmek Üzere verdiği hedefe 
katkıda bulunmak üzere Agora R.K’nün 1 Ekim’de Adnan Saygun Konser Salonunda 
düzenlediği Anjelika Akbar Konseri davetiye bedeli 15 TL’dir. İsteyen Arkadaşlarım 
davetiyelerini benden alabilirler. 

• Arkadaşlarımdan Yüksek Öğrenim Bursiyer Adayı önerenlerin doldurulmuş formları bu 
hafta içinde bana iletmelerini rica ediyorum. 

• Ekim Rotary’de Meslek Hizmetleri Ayıdır. Bilimsel Çalışmaları olan Bir Bilim Kadınına ve 
Bir Kuruluşa Meslek Hizmet Ödülü vermeyi planlıyoruz.   



• 4 Ekim Perşembe günkü toplantımızda konuğumuz EÇEV- Ege Çağdaş Eğitim Vakfı Y.K. 
Bşk. Berrin Ertürk olacak. Bize EÇEV’in Çalışmalarını anlatacak. 

•7 Ekim Pazar günü Eşlerle, Çocuklarımızla ve Rotaractlarımızla hep birlikte Homeros 
Vadisine Brunch’a gidiyoruz. Sabah 11:30’da Atatürk Lisesi önünde buluşuyoruz. 
Homeros Vadisi’nde Mümtazi – Bornova sırtlarında İzmir’in çatısında yer alan, küçük bir 
müze görünümünde panoromik bir restoran.  Çok beğeneceğinizi  umuyorum.  

• 14 Ekim Dünya Diyabet günü ve bu yıl Rotary Diyabet konusunda Yoğun Çalışmalar 
yapıyor. Üyemiz Endokrinoloji- Metabolizma Uzmanı Dr. Didem Dereli Akdeniz, 11 Ekim 
Perşembe Toplantımızda Diyabet ve Obezite konusunda sunum yapacak. İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda da velilere ve öğrencilere bu semineri verecek. Ayrıca 
hemşirelerini de götürerek yapacağı tarama sonucu, obezite sınırlarındaki veli ve 
öğrencilere diyetisyen hizmeti verecek.  

•13 Ekim Cumartesi İzmir’de 2440. Bölge Üyelik Semineri var. Bu seminere de tüm 
Yönetim Komitemiz ve Üyelik Komitemizle birlikte katılıyoruz. Bunu ajandalarınıza not 
almanızı rica ediyorum. 

• Balıkesir R.K’nın organize ettiği (19- 21 Ekim) Toplum Hizmetleri Çalıştayı için Hizmet 
Projeleri Komite Çalışmalarımızı Komite Başkanı Hüseyin Sezersan’a ilettik. Bu Çalıştaya
günübirlik katılmayı planlıyoruz. 

• 16- 18 Kasım 2012 Tarihlerinde Zone Enstitüsü Toplantısı İzmir Hilton Oteli’nde 
gerçekleştirilecek. Guvernörümüz Kulübümüzden de yüksek katılım rica ediyor. 

• Ocakbaşı Gruplarımızdan İlk Toplantıyı gerçekleştirme sözü aldığımız arkadaşlarımızdan 
davet bekliyoruz. Hepimizin de bildiği gibi Ocakbaşları Rotary’nin olmazsa olmazıdır. 
Dostlukların geliştirildiği, proje fikirlerinin oluşturulduğu toplantılarımızı gruplarımızın en 
az 1 tur dönmesi isteniyor. 

• 27 Eylül Perşembe günü Eşlerimizle birlikte saat 18:00’de Arkas Sanat Merkezi’nde 
Fotoğraf Sanatçısı Ahmet Ertuğ’un “Sessizliğin Yankısı” Sergisini ziyaret edeceğiz. 
Sergide, Venedik’te bulunan La Fenice, Paris’te bulunan Opera Garnier, Barselona’da 
bulunan Palau de la Musica Catalana ve Paris’in meşhur kütüphanelerinden Bibliotheque
Nationale de France, Lizbon’daki Palacio National de Mafra, Dublin’de yer alan Trinity
College gibi tarihi kütüphane binaları da bulunuyor. Ardından dileyen arkadaşlarımızla 
Küçük Kulüp’te Happy Hour olarak toplantımıza devam edeceğiz.. 



20 EYLÜL 2012 TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 81

İlk Gelen Üyelerimiz: Aysun Görgün- Oya Ertuğrul

Aramızda Göremediklerimiz: Tankut Karabacak, Ayda Özeren, 
Kerem Engin, Mehmet Gürel, 
Oğuz Özgiller, Alper Özmızırak. 



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11
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21 EYLÜL 2012 2440. BÖLGE HALKLA İLİŞK. SM.
ÖRNEK PROJE YARIŞMA SONUÇLARI ve KURUMSAL 

SORUMLULUK SAĞLIK ÖZEL ÖDÜLÜMÜZ                   
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HER AY BİR 
KİTAP OKUYORUZ

HER AY BİR 
KİTAP OKUYORUZ

BİLGİ TOPLUMDA BARIŞI 
SAĞLAR. 

BİLGİ TOPLUMDA BARIŞI 
SAĞLAR. 

Kitap Okuma Alışkanlığını Arttırmak ve 
Hayatımızdaki Yeri İle İlgili Farkındalık

Yaratmak İçin

Kitap Okuma Alışkanlığını Arttırmak ve 
Hayatımızdaki Yeri İle İlgili Farkındalık

Yaratmak İçin



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


